Муниципальный район «Цумадинский район»
МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»

368900, РД, Цумадинский район, с. Аrвали, тел.: 8960-415-88-28.

ПРИКАЗ №~3

МКУ «УО»
от 15. 01. 2024 год

«О проведении районного конкурса «Есть такая
профессия - Родину защищать» среди учащихся
муниципальных общеобразовательных
учреждений»

В соответствии с планом работы по МКУ «Управление образования»
на 2023/2024 учебный год
п р и к а з ы в а ю:

1. Провести районный конкурс учащихся «Есть такая профессия
Родину защищать» среди муниципальных общеобразовательных учреждений
(далее - конкурс) с 15января по 20 февраля 2024 года.

2. Утвердить:
2.1. Положение о конкурсе (прилагается).
2.2. Состав организационного комитета конкурса (прилагается).

3. Возложить ответственность за подготовку и проведение конкурса на
куратора Р ДДМ Магомедова З. А.

4. Директорам школ провести школьный этап конкурса и обеспечить
участие в муниципальном конкурсе согласно положению.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника МКУ «УО» Ахмедова М-Х. И.

Начальник

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}